
   Uchwała Nr 122/322/2014                                
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 stycznia 2014r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Marii Herbeć - Głównemu Specjaliście 
ds. kadr do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu. 

 
 

 
 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  
co następuje: 

 
 

§1. Udziela się upoważnienia Pani Marii Herbeć - Głównemu Specjaliście ds. kadr  
w Starostwie Powiatowym w Kluczborku, w ramach bieżącego funkcjonowania Starostwa, 
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, 
dotyczących zgłaszania pracowników Starostwa Powiatowego na kursy i szkolenia oraz 
oświadczeń o ich finansowaniu w 70% lub w całości ze środków publicznych. 
 
 
§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony.  
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                 Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 
 
                                                              1. Piotr Pośpiech…………………………………………… 
  
 
                                                              2. Mieczysław Czapliński………………………………. 
 
 
                                                              3. Artur Nowak……………………………………………… 
 
 
                                                              4. Maciej Tomaszczyk…………………………………… 
 
 

 


